

## SpectraCure stärker sin patentportfölj genom godkännande i Japan

SpectraCure har fått ett av sina patent godkänt i Japan, vilket ytterligare stärker bolagets position på den globala marknaden. Patentet omfattar en metod för att förbättra SpectraCures IDOSE®-teknik, som är en central del i bolagets fotodynamiska tumörbehandling (PDT) för prostatacancer.

Den patenterade metoden gör det möjligt att identifiera och kompensera för blödningar i vävnaden, vilket säkerställer en mer exakt och effektiv laserljusdos under behandlingen. Detta bidrar till att tumören slås ut utan att frisk vävnad påverkas, vilket kan leda till förbättrade behandlingsresultat för patienter.

Patentet är sedan tidigare godkänt i USA, Europa och Kina och granskas för närvarande i fler nyckelmarknader där SpectraCure ser stor framtida potential.

Godkännandet i Japan bekräftar den innovativa styrkan i bolagets teknologi och förstärker konkurrenskraften på en av världens största medicintekniska marknader.

### För ytterligare information:

Masoud Khayyami, tf. VD

E-post: [ir@spectracure.com](mailto:ir@spectracure.com)

Hemsida: [www.spectracure.com](http://www.spectracure.com)

**SpectraCure** är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. En klinisk studie för patienter med återfall av prostatacancer pågår, vid ledande kliniker inom prostatacancer i Nordamerika och Europa. Vi är i processen av att inleda ytterligare en klinisk studie, för patienter med primär lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.

### Bifogade filer

[SpectraCure stärker sin patentportfölj genom godkännande i Japan](#)